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Kunta- ja alueministeri Anna-Kaisa Ikonen on asettanut kuntien 
peruspalvelujen valtionosuusjärjestelmän uudistuksen valmistelua varten 
valmisteluryhmän toimikaudelle 31.8.2023-31.12.2025. Uudistuksen 
tavoitteena on uudistaa peruspalvelujen valtionosuusjärjestelmä 
hallitusohjelman linjausten mukaisesti sekä lisätä järjestelmän 
ymmärrettävyyttä ja läpinäkyvyyttä. Työryhmän tehtävänä on arvioida 
kuntien peruspalvelujen valtionosuusjärjestelmän kehittämistarpeita 
suhteessa kuntien tehtäviin. 
 
Kun kuntien valtionosuusjärjestelmää uudistetaan, aiotaan mahdollisesti 
muuttaa myös valtionosuuksien tasausjärjestelmää. Tasaus perustuu 
kuntien verotuloihin. Nykyään tuulivoimalaitosten kiinteistövero ei ole 
valtionosuuksien tasausjärjestelmän piirissä, joten voimalaitoksen 
sijaintikunta saa kiinteistöverot täysin itselleen. 
 
Pudasjärven kaupunki vastustaa ajatusta tuulivoiman kiinteistöverotulojen 
asettamista valtionosuuksien tasausjärjestelmän piiriin ja pitää 
välttämättömänä säilyttää tuulivoiman kiinteistöverot sijaintikuntien 
täysimääräisenä hyötynä. 
 
Hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle kevätistuntokaudella 
2025 ja uusi lainsäädäntö tulisi voimaan 1.1.2026. 
 
Tekniset- ja ympäristöpalvelut on valmistellut Pudasjärven kaupungin 
kannanoton asiasta.  
 
Luonnos kannanotoksi on toimitettu kaupunginhallituksen jäsenille. 
 
 

Hallintojohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää antaa kannanoton tuulivoiman kiinteistöverosta 
liittyen kuntien peruspalvelujen valtionosuusjärjestelmän uudistuksen 
valmisteluun (pöytäkirjan liite). 

 
Tomi Timonen ilmoitti esteellisyytensä (intressijäävi) ja poistui asian 
käsittelyn ajaksi. 
 
Sirkka Pankinaho esitti, että Pudasjärven kaupunki ei lausu asiasta. Heikki 
Erkkilä kannatti Pankinahon esitystä. Puheenjohtaja totesi, että on tehty 
pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, jolloin on äänestettävä. 
Äänestystapana on sähköinen nimenhuutoäänestys, jossa jaa tarkoittaa 
pohjaehdotusta ja ei Pankinahon esitystä. Äänestyksessä annettiin 7 jaa-
ääntä ja 2 ei-ääntä. Äänestysluettelo on liitteenä 7. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti antaa kannanoton tuulivoiman kiinteistöverosta 
liittyen kuntien peruspalvelujen valtionosuusjärjestelmän uudistuksen 
valmisteluun (pöytäkirjan liite 8). 
 
 
Asiaa esitteli tekninen johtaja Janne Karhu. 
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